
Legnica: Świadczenie usługi serwisu i bieżącej konserwacji 
oprogramowania aplikacyjnego systemu KSDAT2000i 

Numer ogłoszenia: 77257 - 2016; data zamieszczenia: 09.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi serwisu i bieżącej 

konserwacji oprogramowania aplikacyjnego systemu KSDAT2000i. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usługi serwisu i bieżącej konserwacji 

oprogramowania aplikacyjnego systemu KSDAT2000i. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.26.70.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• COIG S.A.. ul. Mikołowska 100 40-065 Katowice, ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 236160,00  

• Oferta z najniższą ceną: 236160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 236160,00  

• Waluta: PLN . 

 

 



ZAŁĄCZNIK I 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt 1 lit. a, art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych. 
 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Gmina Legnica jest użytkownikiem systemu KSAT2000i. Oprogramowanie to zostało 
wdrożone i jest serwisowane przez COIG S.A., ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice.  
System KSAT2000i został zakupiony i wdrożony na podstawie umowy OK.III.342-2-9/10/RI  
z dnia 06.05.2010r. W roku 2013 zakupiono i wdrożono kolejny modułu systemu KSAT 2000i - 
GOP (umowa OK.RI.272.2.4.2013.III z dnia 05.04.2013). System KSAT2000i ma strukturę 
modułową. Obecnie Gmina Legnica pracuje na 21 zintegrowanych ze sobą modułach, 
obsługujących wszystkie procesy zachodzące w Urzędzie Miasta Legnicy.  
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą 
być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym 
charakterze oraz z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających  
z odrębnych przepisów. Firma Centralny Ośrodek Informatyki Górnictwa Spółka Akcyjna,  
z siedzibą w 40-065 Katowice przy ul. Mikołowskiej 100 posiada autorskie prawa majątkowe 
do oprogramowania KSAT 2000i, zaś Urząd Miasta Legnica korzysta z systemu na podstawie 
licencji. Usługi będące przedmiotem zamówienia wiążą się bezpośrednio z ingerencją  
w oprogramowanie programu KSAT 2000i, w tym również w kody źródłowe oprogramowania. 
Z uwagi na fakt, iż COIG S.A. na podstawie przepisów ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych, jako uprawniony do dysponowania autorskimi prawami majątkowymi  
do ww. oprogramowania jest jedynym podmiotem, który może wykonać przedmiotowe. 
Zgodnie z przepisami ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych czynności związane  
z wprowadzaniem zmian do programu objęte są ochroną prawno-autorską i mieszczą się  
w granicach uprawnień przysługujących twórcy utworu lub podmiotu, któremu przysługują 
autorskie prawa majątkowe do oprogramowania. W zaistniałej sytuacji jedynym trybem,  
w którym możliwe jest wyłonienie wykonawcy przedmiotowych usług, jest tryb zamówienia  
z wolnej ręki w oparciu o przesłanki wskazane w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z faktem, iż z przyczyn 
technicznych o obiektywnym charakterze oraz z przyczyn związanych z ochroną praw 
wyłącznych istnieje tylko jeden Wykonawca COIG S.A. z siedzibą w 40-065 Katowice  
przy ul. Mikołowskiej 100, który może zrealizować przedmiotowe zamówienie. 

 
 


